
 

CITTÀ DI OZIERI
PROVINCIA DI SASSARI 

Prot. N° 21653 del 09/11/2012 
 
 
 
 

I L    S I N D A C O 
 

     PRESO ATTO  delle nuove norme sulla liberalizzazione degli orari di apertura degli esercizi 
commerciali (D.L. N° 201/2011 – Legge N° 214/2011); 
 
     RITENUTO di dover intervenire per disciplinare le attività commerciali il giorno 13 Novembre 
2012 in occasione della ricorrenza del Santo Patrono; 
 
    VISTO l’art. 4, comma 6, dello Statuto Comunale che considera tale giorno Festa locale; 

 
    VISTO l’art. 50 del T.U. delle Leggi sull’ordinamento degli Enti Locali; 

 
 

D I S P O N E 
 

 
1) Il giorno 13 Novembre, ricorrenza del Santo Patrono, è considerato festivo; 

 
2) Considerato che il giorno festivo ricade nella giornata di Martedì, è vietato lo svolgimento del 

mercato settimanale. 
 
  Ozieri 09/11/2012. 
 
 

                                                                                         IL SINDACO                                               
                                                                                           Dott.  Leonardo LADU 
 

 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Comune di Ozieri – Ufficio Commercio, Igiene e Sanità, Mostre e Fiere - Via Vittorio Veneto, 11 – 07014 (SS)  
                    P.IVA 00247640907 – Tel. 079 781227 – Fax 079  787376 – www.comune.ozieri.ss.it 


